
Uchwała Nr XXI/180/2004
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 25 maja 2004r.

w sprawie nadania Tytułu „Honorowy Obywatel Województwa Opolskiego”.

Na podstawie  art.  18 pkt.20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1590 z późn.zm) oraz § 119 Statutu Województwa Opolskiego, w związku

z uchwałą Nr XXXIX/286/2002 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 lutego 2002 r. w sprawie
ustanowienia Tytułu „Honorowy Obywatel Województwa Opolskiego”, Sejmik Województwa Opolskiego

uchwala co następuje:

§ 1

Nadaje  się  Tytuł  „Honorowy  Obywatel  Województwa  Opolskiego”  Panu  Hansowi  Josefowi   Vogel,
burmistrzowi miasta Arnsberg w Niemczech.

§ 2

Uhonorowanemu  przysługują  prawa  wynikające  z  §  7  Regulaminu  Tytułu  „Honorowy  Obywatel
Województwa Opolskiego”.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości.


